
Министерство образования и науки Республики Калмыкия 
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Калмыкия 

«Многопрофильный колледж»

От «тС> » г.
переменный состав

ПРИКАЗ
г. Городовиковск

№
«О зачислении для обучения по программам среднего

профессионального образования»

В соответствии с Правилами приёма в БПОУ РК «Многопрофильный колледж» на 
обучение по программам среднего профессионального образования, утвержденными 
приказом директора колледжа от 06.02.2023 года №12/2, и на основании решения 
приемной комиссии (протокол №11 от 15 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В рамках установленных контрольных цифр приема зачислить с 01 сентября 

2023 года в списочный состав студентов 1 курса очной формы для обучения за счет 
средств республиканского бюджета, поступающих - граждан Российской Федерации, 
предоставивших необходимый пакет документов, включая оригинал документа о 
предыдущем образовании, и рекомендованных к зачислению приемной комиссией 
колледжа, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. В рамках установленных контрольных цифр приема зачислить с 01 сентября 
2023 года в списочный состав студентов 1 курса очной формы для обучения за счет 
средств федерального бюджета, поступающих - граждан Российской Федерации, 
предоставивших необходимый пакет документов, включая оригинал документа о 
предыдущем образовании, и рекомендованных к зачислению приемной комиссией 
колледжа, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. В рамках установленных контрольных цифр приема зачислить с 01 сентября 
2023 года в списочный состав студентов 1 курса заочной формы для обучения за счет 
средств республиканского бюджета, поступающих - граждан Российской Федерации, 
предоставивших необходимый пакет документов, включая оригинал документа о 
предыдущем образовании и рекомендованных к зачислению приемной комиссией 
колледжа, согласно Приложению № 3 к настоящему приказу.

4. В связи с наличием свободных мест, оставшихся после зачисления, продлить 
прием документов для обучения за счет средств республиканского бюджета по некоторым 
направлениям подготовки (профессиям, специальностям), согласно Приложению № 4 к 
настоящему приказу.

Проект вносит: У Е.В. Видрюченко, ответственный секретарь приемной комиссии

Врио директора БПОУ РК «Многопрофильный колледж» Б.В.Зунгруев

СОГЛАСОВАНО:
<—О.А.Ломакина, 

замдиректора по УР
Н.Н.Логвина, 

зам/<г(иректора по ВР
' И.Н.Архакова, 

главней бухгалтер


